
Teadusnõukoja soovitused valitsusele 12. augustil 2021 
 

Olukorra kirjeldus 

Nakatumine on jätkuvalt tõusutrendis, kuigi nakatumise kasv on võrreldes eelneva nädalaga 

aeglustunud. Epidemioloogiline olukord Eestis on oranžil ehk kõrge riski tasemel. Nakatamiskordaja R 

on 9. augusti seisuga vahemikus 1,1-1,2. Jätkuvalt toimub nakatumine peamiselt noorte seas, kõrgeim 

on nakatunute arv vanuserühmas 20-24. Täheldatav on ka nakkuse kandumine kõrgematesse 

vanusegruppidesse. 

 

 

Enamikes maakondades (13 maakonnas) on nakatumine oranžil ehk kõrge riski tasemel. Nakatumine 

on tõusnud märkimisväärselt Jõgevamaal, Põlvamaal, Võrumaal. Kõrgeim nakatumine viimase 14 

päeva jooksul 100 000 inimese kohta Pärnumaal ja Võrumaal (üle 350/100 000 kohta). 
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Kuivõrd nakatumine on valdavalt nooremates vanusgruppides, siis ei ole haiglaravi ja intensiivravi 

vajadus hüppeliselt suurenenud. Igapäevaselt hospitaliseeritakse 8 uut COVID patsienti ja eelneva 

nädala võrdluses lisandus haiglatesse 23 haiget. Vaid üksikud haigaravi vajajatest on vaktsineeritud. 

Suremus püsib jätkuvalt madal. 

Kui nakatamiskordaja R püsib järgnevatel nädalatel 1,1, võib septembri alguseks prognoosida 

keskmiselt 500 uut nakatunut päevas. Kui nakatamiskordaja R  püsib lähinädalatel 1,2, siis võib 

septembri alguses olla umbes 700 uut nakatunut päevas. Oluline on jälgida, kuidas COVID-19 tõendi 

rakendumine nakatumist lähinädalatel mõjutama hakkab. 

 

Teadusnõukoja soovitused 

Teadusnõukoda soovitab jõulist vaktsineerimise jätkamist ning COVID-tõendi rakendamist avalikel 

üritustel (sh laadad, üritused linnatänavatel). Teadusnõukoda pooldab kiirtestide kasutuselevõttu ning 

nakkusseiret haridusasutustes ja töökohtadel. Teadusnõukoda pooldab rahvarohketes siseruumides 

maskide kasutamist.  

Teadusnõukoja soovitused inimestele 

1. Mine vaktsineerima, see langetab oluliselt haiglaravi vajadust ja riske  täiendavateks piiranguteks;  

2. Kanna siseruumis maski, kus distantsi hoidmine pole võimalik (ka siis, kui see pole kohustuslik) 

3. Tee igaks juhuks kodune kiirtest, kui lähed vanavanematele külla. 

 

 


